
Technické služby Opava s.r.o., Těšínská 2057/71, 746 01  Opava; IČ: 64618188
Tel. +420 553 759111, fax: +420 553 627844

Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 14177

Č. Název Popis akce Cena vč. DPH

1. ul. Wolkerova (U Cukrovaru) - lávka lávka pro pěší přes potok Ostrá (ev. č. 2c-1) - nátěr nosné konstrukce 100 000 Kč                         

2. Nádražní okruh oprava chodníku - pravá strana, úsek od nově opraveného chodníku na ul. Hradecké po ul. Tyršovu 405 000 Kč                         

3. ul. Englišova oprava chodníku - pravá strana od ulicí Gogolova po Dostojevského 924 000 Kč                         

4. ul. Rybova oprava chodníku - levá strana od vjezdu do Slezské nemocnice po ul. Vančurova - opakované stížnosti - PRIORITNÍ! 995 000 Kč                         

5. ul. Mírová oprava chodníku - pravá strana, od ul. Olomoucká po ul. Veleslavínova 1 645 000 Kč                      

6. ul. Lidická oprava chodníku - pravá strana od ul. Veleslavínova po ul. Olomouckou 455 000 Kč                         

7. ul. Sportovní - Malé Hoštice oprava chodníku - pravá strana od ul. Opavské po dům č. 42 1 750 000 Kč                      

8. Praskovo náměstí, Milostovice rekonstrukce chodníku 255 000 Kč                         

9. ul. U Hliníku předlažba poškozených parkovacích stání 330 000 Kč                         

10. ul. Ke Koupališti rozšíření vozovky na základě komunikační závady Policie ČR a příslibu odboru dopravy MMO 310 000 Kč                         

11. ul. Popská    oprava živičného povrchu vozovky v celém úseku od Matiční po Ostrožnou. 529 000 Kč                         

12. ul. Matiční oprava živičného povrchu vozovky v celém úseku od ul. Rybí trh po ul. Beethovenovou 478 000 Kč                         

13. ul. Beethovenova oprava živičného povrchu vozovky v úseku od ul. Matiční po ul. Ostrožnou - pravá polovina vozovky 417 000 Kč                         

14. ul. Jaselská oprava živičného povrchu vozovky v úseku od ul. Rybářská po ul. Žižkova 1 595 000 Kč                      

15. Městský hřbitov Opava zádlažba stávajících mlatových chodníků za povrch ze žulové kostky 10/12 6 442 000 Kč                      

16. Městský hřbitov Kylešovice oprava hřbitovní zdi na straně ulice U hřbitova 202 399 Kč                         

17. Městské koupaliště Opava nátěr dna bazénu 190 000 Kč                         

18. Městská separační linka výměna roztrhaných a již nefunkčních sítí na příjmu odpadů, zabraňující úletu odpadů do okolí i mimo areál TSO 60 000 Kč                           

19. Opava-Loco celková oprava plechových odpadkových košů 200 000 Kč                         

20. Opava-Loco rozšíření kontejnerových stání, umístění kontejnerů pro BRKO
1 300 000 Kč                         

21. Opava-Loco nátěry a výměny výdřev laviček ve městě Opavě a parcích (ve správě TSO je 2.100 ks laviček, jež je majetkem SMO) 604 000 Kč                         

22. Sady Svobody oprava dlážděného dna fontány Opava v Sadech Svobody 80 903 Kč                           

23. ul. Junácká  doplnění prvku na dětské hřiště - přislíbeno SMO občanům využívajícím hřiště pro děti 109 753 Kč                         

24. Opava-Loco výměna prvků dětských hřišť na konci životnosti 1 247 828 Kč                      

25. Opava-Loco výstavba 3 ks přístřešků se zelenou střechou na zastávkách MHD 778 721 Kč                         

26.
Založení smíšených trvalkových záhonů: ul. Mezi 

Trhy - 192 m2, Hrčířská - 165 m2  

Výsadba záhonů trvalek na esteticky exponovaná místa zelených ploch v Opavě. Výsadby díky barevnému kvetení záhonů po 

celou dobu vegetace od časného jara do pozdního podzimu zvýší estetickou hodnotu městského centra, zvýší  se biodiverzita 

městského prostředí a díky svému způsobu založení (zamulčováním) napomůže v udržení vláhy v boji proti suchu. Náklady na 

pořízení zahrnují odplevelení, doplnění mulče, rostlinný materiál včetně výsadeb a částečné výměny substrátu ve výsadbových 

jamkách.

375 000 Kč                         

27. Jaktař vybudování autobusových zastávek - Charita Opava, STS 600 000 Kč                         
28. Městský bazén oprava bazénové vany a elektroinstalace 2 500 000 Kč                      

29. Re-use centrum vybudování re-use centra - součást sběrného místa na ul. Přemyslovců v Jaktaři 500 000 Kč                         

24 378 604 Kč                  

Č. Název Popis akce Cena vč. DPH

1. ul. Englišova - Palackého zbudování chodníku od ul. Englišova směrem k Rákosníčkovu hřišti, vč. zpracování PD -  Kč                                

2. ul. Hlavní 25 a 27 zbudování chodníku š. 1,60 m před domy na ul. Hlavní 1471/25 a 558/27 299 667 Kč                         

3. ul. Horní Schody schodiště mezi ul. Horní Schody a ul. Boženy Němcové -  Kč                                

4. ul. Komenského pravá strana, úsek od Nádražního okruhu po ul. Praskova (podél budovy Mendelova gymnázia) -  Kč                                

5. ul. Pavlíkova levá strana, celý úsek od ul. Rybovy po ul. Sluneční 150 000 Kč                         

6. ul. Šípková celý úsek od ul. Květinové po uslepení vlevo a vpravo 1 800 000 Kč                      

7. ul. U Fortny levá strana od ul. Na Valech po garáže před SC BREDA & WEINSTEIN -  Kč                                

8. ul. Vodní pravá strana, živičné chodníky podél domu Vodní č. or. 3 900 000 Kč                         

9. ul. U Lučního mlýna celý úsek od ul. Fügnerova po ul. 28. října a dále až po ul. Válečkova -  Kč                                

Návrh prioritních akcí na rok 2022

CELKEM prioritní akce

Zásobník jmenovitých akcí

A. Opravy chodníků

Stránka 1 z 3



Technické služby Opava s.r.o., Těšínská 2057/71, 746 01  Opava; IČ: 64618188
Tel. +420 553 759111, fax: +420 553 627844

Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 14177

10. ul. Jasmínová levá strana od domu č. 530/11 po dům č. 533/23 -  Kč                                

11. ul. Mírová pravá strana, od ul. Veleslavínova po ul. Na Rybníčku 670 000 Kč                         

12. ul. Mírová pravá strana, od ul. Na Rybníčku po Bezručovo náměstí 910 000 Kč                         

13. ul. Mírová pravá strana, od Bezručova náměstí po ul. Olbrichova + úsek kolem býv. "ADIVU" 997 000 Kč                         

14. ul. Ruská pravá strana, úsek od ul. Osvobození po ul. U Hřiště - stížnosti -  Kč                                

15. ul. Ruská levá strana, úsek od ul. Vaníčkova po ul. Osvobození -  Kč                                

16. ul. Těšínská levá strana, úsek od TSO s.r.o. po SmVaK a.s. 810 000 Kč                         

17. ul. Wintrova levá strana od ul. Gudrichova po ul. Balbínovou -  Kč                                

18. ul. Balbínova levá strana od ul. Slovenská po ul. Wintrovou -  Kč                                

19. ul. Riegrova levá strana od Bezručova nám. po ul. Veleslavínovou -  Kč                                

20. ul. Na Rybníčku oboustranně strana od ul. Lidická po ul. Zacpalova -  Kč                                

21. ul. Tyršova pravá strana, úsek od ul. Nádražní okruh po ul. Rooseveltova -  Kč                                

22. ul. Prokopa Holého oboustranně, úsek od ul. Šeděnkova po ul. Stará Silnice 1 078 000 Kč                      

23. ul. Hobzíkova levá strana od domu č. 100/3 po dům č. 1978/21 -  Kč                                

24. ul. Tyršova levá strana od ul. Rooseveltova po ul. Nádražní okruh -  Kč                                

7 614 667 Kč                      

Č. Název Popis akce Cena vč.  DPH

25. ul. Prokopa Holého celý úsek od ul. Stará Silnice po ul. Vančurova -  Kč                                

26. ul. Tyršova úsek od ul. Rooseveltovy po ul. Zahradní (po provedení rekonstrukce plynovodu) -  Kč                                

-  Kč                                

Č. Název Popis akce Cena vč. DPH

27. Mezi Trhy celý úsek od Horního náměstí po Dolní náměstí -  Kč                                

28. ul. Fügnerova úsek od ul. Na Bahně po ul. Ratibořskou a od ul. Holasické po Kolofíkovo nábřeží -  Kč                                

29. ul. Hlavní úsek od domu Hlavní 64/65 po ul. Na Dolní hrázi - viz opakované stížnosti -  Kč                                

30. ul. Jiráskova celý úsek od ul. Těšínské po garážiště, vč. opravy smyček SSZ (bez uslepení k domům 1, 3 a 5) 3 000 000 Kč                      

31. ul. Komárovská celý úsek od Zámeckého okruhu po ul. Anenskou - opakované stížnosti 1 500 000 Kč                      

32. ul. Mostní 70 (Wolkerova) křižovatka s ul. Wolkerovou - viz opakované stížnosti Ing. Pflegera 378 748 Kč                         

33. ul. Oblouková celý úsek od ul. Kasárenské po ul. Vojanovu -  Kč                                

34. ul. Ondříčkova celý úsek od ul. Dostojevského po ul. Palackého -  Kč                                

35. ul. Panského dvora 17 oprava vozovky před domem č. or. 17 - telefonické stížnosti 106 101 Kč                         

36. ul. Polní úsek od ul. Mlýnské po ul. Anenskou -  Kč                                

37. ul. Sadová úsek od ul. Rybářské po ul. Mostní -  Kč                                

38. ul. Slámova celý úsek od ul. Englišovy po ul. Gagarinovu -  Kč                                

39. ul. Sněmovní úsek od Masarykovy tř. po ul. Praskova - vyjeté koleje -  Kč                                

40. ul. Stará Silnice úsek od ul. Vančurovy po ul. Krnovskou 2 580 000 Kč                      

41. ul. Šeříková celý úsek o ul. Vančurova po ul. Květinová - poškozený kryt po rekonstrukci plynovodního řadu -  Kč                                

42. ul. Tyršova úsek od ul. Rooseveltovy po Nádražní okruh -  Kč                                

43. ul. U Cukrovaru úsek od ul. Pekařské po odbočku směr ul. Rolnická -  Kč                                

44. ul. Wolkerova 32 oprava vozovky před domem č. or. 32 - viz stížnost pana Majewského 267 073 Kč                         

45. ul. Za Humny 28-30 oprava vozovky před domy č. or. 28-30 - viz stížnost pana Kadlíčka 158 210 Kč                         

46. Zámecký (Nádražní) okruh parkoviště ZPS; celý úsek od ul. Komenského po uslepení 1 508 055 Kč                      

47. ul. Polanova oprava živičného povrchu vozovky v úseku od ul. Těšínská po ul. Polní -  Kč                                

48. ul. Myslivcova úsek mezi ulicemi Sadová a Rybářská -  Kč                                

49. ul. Žižkova úsek od zahradnictví TSO po odbočku k víceúčelové hale -  Kč                                

9 498 187 Kč                      

C. Opravy vozovek

Celkem opravy vozovek

B. Opravy komunikací (vozovka a chodníky)

Celkem opravy komunikací (vozovka a chodníky)

Celkem opravy chodníků

Stránka 2 z 3



Technické služby Opava s.r.o., Těšínská 2057/71, 746 01  Opava; IČ: 64618188
Tel. +420 553 759111, fax: +420 553 627844

Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 14177

Č. Název Popis akce Cena vč. DPH

50. ul. Raduňská (Podvihov) opr. obrusné vrstvy živičného krytu vozovky; celý úsek od ul. Podvihovské po ul. Polomskou 1 550 000 Kč                      

51. ul. U Statku (Malé Hoštice) oprava chodníku - levá strana od ul. Opavské po ul. U Tržnice 510 000 Kč                         

52. ul. Mlynářská (Vávrovice-Palhanec) opr. obrusné vrstvy živičného krytu vozovky; celý úsek od ul. Vávrovické po ul. U Lávky -  Kč                                

2 060 000 Kč                      

Č. Název Popis akce Cena vč. DPH

53. Hřbitov Opava-Kateřinky oprava obvodové zdi hřbitova Opava-Kateřinky -  Kč                                

54. Městské koupaliště nátěr venkovního zábradlí a kovových prvků hlavní budovy, strojovny a hudebního altánu 148 000 Kč                         

55. Městské koupaliště oprava filtračního zařízení čerpací stanice pro kropičky (vybudováno v roce 1997-za hranicí životnosti) 300 000 Kč                         

56. Městské koupaliště dobudování kamerového systému 311 000 Kč                         

57. Městské koupaliště odstranění stěrku a jeho nahrazení křemičitým pískem na pláži 3 400 000 Kč                      

58. Městský hřbitov oprava budov správy hřbitovů -  Kč                                

59. Městský hřbitov oprava Grauerovy hrobky -  Kč                                

60. Městský hřbitov obnova kamerového systému hřbitova -  Kč                                

61. ul. Šrámkova - pěší zóna - obnova dřevěných 

prvků

odstranění starých, ztrouchnivělých, nefunkčních dřevěných prvků ve výsadbách zeleně a podél komunikace, zhotovení a 

instalace nových

429 550 Kč                         

62. ul Žižkova Revitalizace zatravněného pásu podél komunikace za účelem založení extenzivního trvalkového záhonu 300 000 Kč                         

4 888 550 Kč                      

24 061 404 Kč                  

1
BRKO - Biologicky rozložitelný komunální odpad obecně nazývaný jako "bioodpad" je jakýkoliv odpad, který je schopen anaerobního nebo aerobního rozkladu (např. potraviny, odpad ze zeleně, papír)

Poznámka: 

Celkem ostatní opravy 

E. Ostatní opravy 

CELKEM ZÁSOBNÍK - Jmenovité akce na r. 2022 a další

D. Městské části Statutárního města Opavy 

Celkem městské části Statutárního města Opavy 

Stránka 3 z 3


